UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

GERÊNCIA DE SELEÇÃO E ORIENTAÇÃO – GESEOR

Km 16, Rodovia Jorge Amado – 4º andar – Torre Administrativa – Salobrinho

CEP 45.662-900 – Ilhéus/BA – Fone: (073) 3680 5035 / 5036 / 5402e-mail: geseor@uesc.br site: www.uesc.br

RESULTADO PRELIMINAR DA VALIDAÇÃO DE PERTENCIMENTO À POPULAÇÃO NEGRA
(HETEROIDENTIFICAÇÃO)

 – EDITAL UESC Nº 105/2024 –

GRADUAÇÃO EAD – EDITAL UESC Nº 105/2024

Em conformidade com os Editais UESC nº 25/2024; 219/2023 e 105/2024. que tratam
sobre o Processo Seletivo para Graduação EaD, cumulado com a Portaria Reitoria UESC Nº 868/2023
que regulamenta as atribuições e procedimentos adotados pela Comissão de Heteroidentificação,
a Comissão de Heteroidentificação, instituída pela Portaria Reitoria UESC nº 198/2024, após finalizadas
as avaliações, torna público o Resultado Preliminar da Avaliação de Heteroidentificação.

Os(as) candidatos(as) que discordarem do resultado preliminar, poderão interpor
recurso, nos dias 27 e 28 de novembro de 2024, em formulário próprio disponível no site da Uesc,
(https://www.uesc.br/processo_seletivo/graduacaoead/index.php?item=conteudo_edital105.php).
O(A) candidato(a) deverá encaminhar o recurso digitalizado para o endereço eletrônico
geseor@uesc.br, com o seguinte assunto: “Edital XX 2024: recurso heteroidentificação”.

RESULTADO DEFERIDO

ELIMINADO(A)

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 26 de novembro de 2024.

NOME CPF PARECER

ENIO BRUNO ROCHA SILVA *******1531 DEFERIDO

FERNANDA SANTOS MEIRA *******2332 DEFERIDO

MARILIA MARTA SANTOS DIAS *******5875 DEFERIDO

NOME CPF PARECER

JOÃO SANTOS DA SILVA JÚNIOR *******3902 CANDIDATO(A) AUSENTE

TARCIO DE SENA SANTOS *******1609 CANDIDATO(A) AUSENTE

JAQUELINE LIMA CAIRES *******5877 CANDIDATO(A) AUSENTE